RECLASSIFICAÇÃO 1: EDITAL N° 011/2025

PROCESSO SELETIVO TRANSFÊNCIA EXTERNA - MEDICINA UNIFAA 2025/2

O Reitor do UNIFAA, no uso de suas atribuições regimentais, e tendo em vista a ociosidade superveniente

no Curso de Medicina, CONVOCA para matrícula no dia 26/06/2025 das 09h às 15h o(s) candidato(s)

abaixo arrolado(s).

CLASSIFICAÇÃO CPF
NOME

SITUAÇÃO

17

091******48
PAULO FERREIRA JUNIOR

Classificado/Aprovado

18

240******22 THAIS SANTOS LOPES Classificado/Aprovado

19

023******95
GUILHERME DE LIMA RAFAEL

Classificado/Aprovado

20

101******18 MARCELO SANTOS Classificado/Aprovado

21

087******04
VAGNER PEREIRA LOBO

Classificado/Aprovado

Os convocados acima deverão comparecer à Secretaria Geral do UNIFAA munidos dos documentos
arrolados no subitem 7.6 do Edital Medicina 2025/2 ou encaminhar os documentos solicitados para o
e-mail matricula.medicina@faa.edu.br condição para realização da matrícula.

O não comparecimento ou encaminhamento dos documentos do candidato no dia e horário acima,
implicará em desistência, e autorizará a instituição a convocar os classificados subsequentes.

Valença, 25 de junho de 2025.

Centro Universitário de Valença

Marcio Martins da Costa

                    Reitor do UNIFAA

mailto:matricula.medicina@faa.edu.br